平成23年１月13日

各  位

                     会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                     コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                     問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                             電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

当社の親会社   株 式 会 社  ダ  イ  セ  キ

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  伊  藤   博  之

                     コード番号    ９ ７ ９ ３ （東 証・名 証 各第一部）

期末配当予想の修正および役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成23年１月13日開催の取締役会において平成22年４月13日に公表いたしました期末配当予

想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

また、役員報酬の減額を決定しておりますので、併せてお知らせいたします。

1. 期末配当金予想の修正
（1） 平成23年２月期（平成22年３月１日～平成23年２月28日）期末配当

                 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成22年４月13日発表）

     円 銭

    －

     円 銭

     0.00

     円 銭

    －

     円 銭

    1,200.00

     円 銭

   1,200.00

今回修正予想     －      0.00     －     400.00     400.00

当期実績     －      0.00     －

【 ご参考 】平成22年２月期実績

                 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前期実績     －      0.00     －    1,200.00    1,200.00

（2） 減配の理由

  当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保し

つつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

同基本方針に照らし、今後の事業展開と今期の業績見通しを総合的に勘案した結果、株主様には申し訳

なく存じますが配当予想を修正することといたしました。

2. 役員報酬の減額
上記の修正を厳粛に受け止め、その経営責任を明確にするため役員報酬を以下のとおり減額いたしま

す。なお、常勤監査役につきましては自主返上の申入れに基づくものであります。

（1） 役員報酬の減額の内容

     代表取締役  10％

     取締役    10％

     常勤監査役  10％

（2） 対象期間

     代表取締役  平成23年１月より３か月間

     取締役    平成23年１月より２か月間

     常勤監査役  平成23年１月より２か月間

以 上